(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.04.2015, 8/29833)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
6 апреля 2015 г. № 16/34/11

О признании утратившим силу постановления
Комитета по стандартизации, метрологии
и сертификации при Совете Министров
Республики Беларусь, Министерства здравоохранения
Республики Беларусь и Министерства торговли
Республики Беларусь от 14 марта 2003 г. № 11/14/21

На основании подпункта 6.1 пункта 6 Положения о Государственном комитете по
стандартизации Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы Государственного комитета по
стандартизации Республики Беларусь», подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от
11 августа 2011 г. № 360», подпункта 5.6 пункта 5 Положения о Министерстве торговли
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 25 июня 2013 г. № 527 «Вопросы Министерства торговли Республики
Беларусь», Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь,
Министерство здравоохранения Республики Беларусь и Министерство торговли
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Комитета по стандартизации,
метрологии и сертификации при Совете Министров Республики Беларусь, Министерства
здравоохранения Республики Беларусь и Министерства торговли Республики Беларусь от
14 марта 2003 г. № 11/14/21 «О подтверждении безопасности и качества табачных изделий
и табачного сырья при их реализации на территории Республики Беларусь» (Национальный
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2003 г., № 79, 8/9740).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Государственного
комитета по стандартизации
Республики Беларусь

В.В.Назаренко

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

Министр торговли
Республики Беларусь

В.С.Чеканов